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Pannunion Nyrt. 2010. III. negyedévi jelentés 
 
 
 
A negyedéves jelentés a Pannunion Csoport konszolidált, a Nemzetközi Pénzügyi 
Jelentési Szabványok (IFRS) szerint készített, nem auditált adatait, valamint a 
Pannunion Csomagolóanyag Nyrt. egyedi, magyar számviteli szabályok (HAS) 
szerint készített, nem auditált adatait tartalmazza. 
A Csoport alkalmazza az IFRS 2010. január 1-jétől hatályos változásait és ezek 
hatásait jelen beszámoló már tükrözi. Gyorsjelentésünk az IAS 34-ben (évközi 
jelentések) rögzített irányelvek szerint készült. A jelenlegi számviteli politikára 
gyakorolt kisebb hatásokon kívül ezek egyike sem okozott jelentős változást. 
A Csoport miden tagvállalata ugyanazon szegmensben tevékenykedik, az elsődleges 
tevékenység a műanyag csomagolóeszközök gyártása.  
 
 
 
Kiemelt információk 
 

 A Pannunion Csoport a negyedév során tovább növelte árbevételét és 
jelentősen javította az eredményességét! A rendkívül attraktív mutatók 
egyrészt a sikeres piacbővítésnek, másrészt a termékszerkezet kedvező 
változásának köszönhetőek. Az elmúlt időszakban sikerült a termékkört a 
magasabb hozzáadott értéket biztosító, speciális fóliák, magas minőségben 
dekorált hőformázott, polipropilén termékek irányába eltolni. Emellett a 
végrehajtott, illetve folyamatban lévő technológiafejlesztések, beruházások 
biztosítják a hatékony, korszerű gyártási feltételeket.  

 
 A várakozásainkkal ellentétben az alapanyagárak csak a polipropilén 

termékek esetében csökkentek 1-2%-kal augusztus és szeptember 
hónapokra. A PVC porok és Polisztirol granulátumok ára tovább emelkedett a 
negyedév során. 

 
 Az év első kilenc hónapjában elért árbevétel 11 milliárd Ft, amely 20%-kal 

haladja meg az előző év azonos időszakának értékét. A működési eredmény 
714 millió Ft, amely a magasabb alapanyagárak ellenére 25,9%-kal 
kedvezőbb a 2009. évi I-IX. havi értéknél. Az adózás előtti eredmény 361 
millió Ft nyereség volt a 2010. I-III. negyedévében, szemben a 2009. évi 
azonos időszakban teljesített 79 millió Ft-al. 
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Kiemelt mutatószámok 

Pannunion Csoport adatok millió Ft-ban

 2010. 
III.név. 

2009. 
III.név. 

Index % 
bázishoz 

2010. 
I.-III.név. 

2009. 
I.-III.név. 

Index % 
bázishoz 

Árbevétel 3 771 3 126 120,6 10 964 9 136 120,0 
Bruttó fedezet 876 810 108,1 2 725 2 463 110,6 
  Fedezeti szint 23,2% 25,9% 24,9% 27,0%  

EBITDA 
 

536 452 118,6 1 516 1 396 108,6 

  EBITDA szint 14,2% 14,5% 13,8% 15,3%  
Üzleti eredmény (EBIT) 262 177 148,0 714 567 125,9 
Adózás előtti 
eredmény 

322 96 335,4 361 79 457,0 

Saját tőke 3 633 3 401 106,8 
Átlagos euró árfolyam 282,5 271,4 275,2 283,8  
Euró árfolyam az 
időszak végén 

277,3 270,4 277,3 270,4  

 

 
A Csoport teljesítményének bemutatása 
 
Pannunion Csoport 
Pannunion Csomagolóanyag Nyrt. 
Unical (Románia) 
Interagropak (Ukrajna) 
Unionplast (Szerbia) 
Almand Kft. 
Pannon-Effekt Kft. 
 
A csoportnak 2010. III. negyedévében sikerült tovább növelnie árbevételét 2%-kal a 
2010. II. negyedévi adatokhoz képest, illetve a 2009. III. negyedévéhez viszonyítva 
jelentősen 20,6%-kal. A 2010. évi halmozott árbevétel 11 milliárd Ft, amely 20%-kal 
haladja meg a 2009. év ugyanezen időszakának értékét.  
Kedvezőtlenül hatott a fedezetre, illetve a fedezeti hányadra a forint erősödése a 
2010. I-III. negyedév során (275,2/€), mely az előző év azonos időszakának 
átlagához (283,8 Ft/€) képest volt jelentős. Szintén a fedezeti hányad csökkenése 
irányában hatott az alapanyagárak erőteljes és tartós emelkedése a három negyedév 
során. Egyedül a Polipropilén granulátumok esetében csökkentek a beszerzési árak 
1-2%-kal augusztus és szeptember hónapokban.  
 
Az általános költségek a 2009. III. negyedévi értékhez képest 2010. III. 
negyedévében mérsékelten, 3,6%-kal növekedtek. A növekedést a közvetett bérek 
és a szolgáltatási díjak emelkedése okozta.   
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A 2010. III. negyedévben elért üzemi eredmény és üzleti cashflow jelentős 48%-os 
és 18,6%-os bővülést mutat az előző év azonos időszakához képest. A 2010. I-III. 
negyedévi halmozott EBITDA értéke 1516 millió Ft, amely 8,6%-kal kedvezőbb a 
bázisidőszaki értéknél.  
 
Összességében elmondható, hogy a Pannunion Csomagolóanyag Nyrt. jelentősen 
növekvő forgalmával javítani tudta eredményességét és kiemelkedő EBIT és EBITDA 
értéket teljesített a 2010. I-III. negyedév során. A csoport 2010. I-III. negyedévben 
1,5 milliárd forintot fordított fejlesztésre és beruházásra, amely több mint kétszerese 
a 2009. I-III. negyedévi értéknek. A tárgyidőszakban a csoport összlétszáma is 62 
fővel növekedett a 2009.09.30-i állományhoz képes.  
 

Pannunion Csoport EBIT és EBITDA értékek alakulása a 2009.q1-2010.q3 
időszakban 

(adatok millió Ft-ban)
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2008. IV. negyedévétől kezdődően jelentős különbözetek keletkeztek a deviza 
hitelállomány fel-, illetve leértékelése alapján, amelyek a kedvező üzemi mutatókat 
háttérbe szorítva, döntően meghatározták a pénzügyi  és nettó eredmény alakulását. 
A csoport devizakitettsége az elmúlt időszakban folyamatosan csökkent. 2009. év 
során összesen 138 millió Ft árfolyamveszteség került elszámolásra. 2010. I-III. 
negyedévében a devizahitelek ismét felértékelődtek, amely 65,7 millió Ft nem 
realizált árfolyamveszteséget okozott. 
 
A Pannunion kamatterhei az első negyedévben csökkentek a bázisidőszakhoz 
képest, a II és III. negyedévben nem változtak. A társaság folyamatosan törlesztette 
beruházási hitelét.  
A csoport adózás előtti eredménye 2010 III. negyedévben 322 millió Ft nyereség lett. 
A 2010. I-III. negyedévi adózás előtti eredmény 361 millió Ft nyereség. A halmozott 
többségi tulajdonosokra jutó eredmény 338 millió Ft nyereség. 
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A Pannunion Nyrt. egyedi, 2010. I-III. negyedévi mutatói kiemelkedően kedvezőek, 
amelyek a forgalom növekedésének köszönhetőek. A társaság kibocsátása 
volumenben és értékben egyaránt jelentősen növekedett. Az Almand Kft., az ukrán 
leányvállalat és az Effekt esetében az eredmények romlását a magas alapanyagárak 
és azok követő jellegű, azaz csak részbeni érvényesítése okozta, mely várhatóan a 
következő időszakban kedvezőbben alakul. 
 
A Pannunion Nyrt. az időszakban vezette be az ISO 22000:2005 szabványt, melyről 
a sikeres auditot követően a  TÜV állította ki a tanúsítványokat. Társaságunk eddig is 
rendszeresen fejlesztette meglévő HACCP rendszerét, így a szabvány bevezetése 
összhangban volt a társaság célkitűzésivel, amelyek szerint évről évre egyre 
nagyobb hangsúlyt helyez az élelmiszerbiztonsági és higiéniás kritériumok és 
körülmények javítására. A tanúsítvány az élelmiszerlánc minden olyan résztvevője 
számára iránymutató, akik hatékony élelmiszer-biztonsági irányítási rendszert 
akarnak kialakítani és működtetni. Így az élelmiszerlánc közvetlen résztvevőinek (pl. 
mezőgazdasági termelők, élelmiszergyártók és -kereskedők, stb.), illetve az 
élelmiszerlánc közvetett résztvevőinek (pl. társaságunknak  mint 
csomagolóanyagokat gyártóknak stb.) is. 
A szabvány azzal a céllal készült, hogy a FAO/WHO Élelmiszerkönyv Bizottsága által 
kidolgozott és ma már a világ számos országában, így hazánkban is kötelezővé tett 
Veszélyelemzés Kritikus Szabályozási Pontok HACCP élelmiszerbiztonsági rendszer 
tanúsítható legyen. A szabvány végső tartalmát 150 ország hagyta jóvá.  
Az ISO 22000:2005 szabvány magában foglalja a HACCP előírás alapelveit és 
alkalmazásának lépéseit. Az auditálható követelmények segítségével kombinálja a 
HACCP-tervet az előfeltételi (prerekvizit) programokkal. A veszélyelemzés az 
eredményes élelmiszerbiztonsági irányítási rendszer kulcsa.  
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Az eredmények leányvállalatonkénti elemzése (Kiemelt egyedi HAS szerinti 
adatok millió Forintban) 
 
 

2010. I-IX. havi (nem auditált) adatok 

 Pannunion 
Nyrt. 

Almand 
Kft. 

Pannon-
Effekt Kft. 

Unical 
Kft. 

Unionplast 
Doo 

Interagropack 
Kft. 

Értékesítés 
árbevétele 

7 894 899 1 329 1 337 217 335 

Üzleti 
eredmény 
(EBIT) 

523 -3 127 38 18 0 

EBITDA 1 054 38 184 162 49 26 

Adózás előtti 
eredmény 

265 -1 134 0 8 -1 

       
       

2009. I-IX. havi (nem auditált) adatok 

 Pannunion 
Nyrt. 

Almand 
Kft. 

Pannon-
Effekt Kft. 

Unical 
Kft. 

Unionplast 
Doo 

Interagropack 
Kft. 

Értékesítés 
árbevétele 

6 346 893 1 227 879 147 218 

Üzleti 
eredmény 
(EBIT) 

305 60 177 18 -27 16 

EBITDA 850 113 237 138 8 39 

Adózás előtti 
eredmény 

-142 56 178 10 -31 15 

       
       

Index (%) 

 Pannunion 
Nyrt. 

Almand 
Kft. 

Pannon-
Effekt Kft. 

Unical 
Kft. 

Unionplast 
Doo 

Interagropack 
Kft. 

Értékesítés 
árbevétele 

124,4 99,6 108,3 152,0 148,0 153,6 

Üzleti 
eredmény 
(EBIT) 

171,1 - 71,9 209,6 - - 

EBITDA 123,9 33,6 77,8 117,4 603,5 65,1 

Adózás előtti 
eredmény 

- - 75,1 - - - 
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PANNUNION CSOMAGOLÓANYAG NYRT. 

A 2010. SZEPTEMBER 30-ÁVAL ZÁRULT NEGYEDÉV 
KONSZOLIDÁLT IFRS SZERINTI MÉRLEGE 

 

  
 

2010.09.30 
(nem 

auditált) 

2009.12.31 
(auditált) 

Index (%) 2009.09.30 
(nem 

auditált) 

Index (%) 
 

       
A. Befektetett eszközök          7 435 7 016 106,0 7 045 105,5 
I. Immateriális javak 1 393 1 349 103,3 1 363 102,2 
II. Tárgyi eszközök 6 037 5 663 106,6 5 677 106,3 
 Befektetések 2 2 100,0 2 100,0 
III. Befektetett pénzügyi eszközök 3 2 150,0 3 100,0 
B. Forgóeszközök összesen 4 928 4 223 116,7 4 555 108,2 
I. Készletek 1 970 1 778 110,8 1 816 108,5 
II. Követelések 2 902 2 393 121,3 2 538 114,3 
 Halasztott adó eszköz 0 1  0  
III-
IV. Értékpapírok, pénzeszközök 56 51 109,8 201 27,9 
       
ESZKÖZÖK ÖSSZESEN 12 363 11 239 110,0 11 600 106.6 
       
D. Saját tőke összesen 3 633 3 304 110,0 3 401 106,8 
I. Jegyzett tőke 2 695 2 695 100,0 2 695 100,0 
III-
IV. 

Tőketartalék, 
eredménytartalék 206 253 81,4 324 63,6 

VII. Mérleg szerinti eredmény 338 -28  -5  
 Kisebbségi részesedés 394 384 102,6 387 101,8 
       
E. Céltartalék 2 2 100,0 2 100,0 
       
F. Kötelezettségek összesen 8 728 7 933 110,0 8 197 106,5 

II. 
Hosszú lejáratú 
kötelezettségek 2 036 1 980 102,8 2 410 84,5 

 Halasztott adó kötelezettség 12 7 171,4 10 120,0 
III. Rövid lejáratú kötelezettségek 6 680 5 946 112,3 5 777 115,6 
    - Szállítói tartozások 2 771 1 904 145,5 2 017 137,4 
    - Rövid lejáratú hitelek 2 770 2 770 100,0 2 615 105,9 

 
   - Pénzügyi lízing éven belüli 

része 78 155 50,3 46 169,6 

 
   - Egyéb rövid 

kötelezettségek 1061 1 117 95,0 1 099 96,5 
       
FORRÁSOK ÖSSZESEN 12 363 11 239 110,0 11 600 106,6 
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PANNUNION CSOMAGOLÓANYAG NYRT. 

A 2010. SZEPTEMBER 30-ÁVAL ZÁRULT NEGYEDÉV 
KONSZOLIDÁLT IFRS SZERINTI EREDMÉNYKIMUTATÁSA 

 
 

    

2010. 
III. név.   
(nem 

auditált) 

2009. 
III. név. 
(nem 

auditált) 

Index 
(%) 

2010. 
I-III. név.   

(nem 
auditált) 

2009. 
I-III. név. 

(nem 
auditált) 

Index 
(%) 

        
I. Értékesítés árbevétele 3 771 3 126 120,6 10 964 9 136 120,0 

II. 
Értékesítés közvetlen 
költségei 2 895 2 316 125,0 8 239 6 673 123,5 

III. Bruttó fedezet 876 810 108,1 2 275 2 463 110,6 

IV. 
Értékesítés közvetett 
költségei 633 611 103,6 1 925 1 834 105,0 

V. Egyéb bevételek 58 29 200,0 96 84 114,3 
VI. Egyéb ráfordítások 39 51 76,5 182 146 124,7 

A. 
Üzleti tevékenység 
eredménye 262 177 148,0 714 567 125,9 

VIII. 
Pénzügyi műveletek 
bevétele 49 71 69,0 385 645 59,7 

IX. 
Pénzügyi műveletek 
ráfordításai -11 152 -7,2 738 1 133 65,1 

B. 
Pénzügyi műveletek 
eredménye 60 -81 -74,1 -353 -488 72,3 

C. 
Szokásos vállalkozási 
eredmény 322 96 335,4 361 79 457,0 

D. Rendkívüli eredmény 0 0  0 0  
E. Adózás előtti eredmény 322 96 335,4 361 79 457,0 
 Nyereségadó 6 8 75,0 21 31 67,7 
F. Adózott eredmény  316 88 359,1 340 48 708,3 
 Kisebbségi részesedés 2 -1 -200,0 2 -5 -40,0 

G. 
Tárgyidőszaki nettó 
eredmény 314 89 352,8 338 53 637,7 

        
  EBITDA 536 452 118,6 1 516 1 396 108,6 
        
Egy részvényre jutó 
eredmény (EPS) (Ft/db) 11,95 3,56  13,40 2,93 
Higított EPS (Ft/db) 11,95 3,56  13,40 2,93 
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PANNUNION CSOMAGOLÓANYAG NYRT. 

A 2010. SZEPTEMBER 30-ÁVAL ZÁRULT NEGYEDÉV  
KONSZOLIDÁLT IFRS SZERINTI ÁTFOGÓ JÖVEDELEMKIMUTATÁSA 

 
 

 2010. I-IX. 2009. I-IX. Index (%) 
    
Tárgyidőszaki nettó eredmény 338 53 637,7 
    
Részvényalapú kifizetések 
nyeresége/vesztesége 0 0  
Egyéb átfogó jövedelem 
nyereségadója 0 0  
    
Időszak egyéb átfogó jövedelme 
adóhatással együtt 0 0  
    
Tárgyidőszaki teljes átfogó 
jövedelem* 338 53 637,7 
 
*Teljes egészében a társaság tulajdonosainak tulajdonítható 
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PANNUNION CSOMAGOLÓANYAG NYRT. 

A 2010. SZEPTEMBER 30-ÁVAL ZÁRULT NEGYEDÉV 
KONSZOLIDÁLT IFRS SZERINTI CASH-FLOW KIMUTATÁSA 

 
 

  
2010.    
I-IX. 

2009. 
 I-XII. 

Index 
(%) 

2009 
I-IX. 

Index 
(%) 

      
Adózott eredmény 340 -36 -948,1 49 693,9 
Értékcsökkenés 802 1 106 72,5 829 96,7 
Változás a működő tőkében -173 -92 187,7 -67 258,2 
Egyéb kiigazítások 281 480 58,5 272 103,3 
Működésből származó 
pénzeszközök  1 250 1 458 85,7 1 083 115,4 
      
Befektetett eszközök 
beszerzése -1 512 -967 156,3 -716 211,2 
Befektetett eszközök 
értékesítése 300 159 188,1 258 116,3 
Egyéb befektetésekből 
származó pénzeszköz -1 1 181,8 -1 100,0 
Befektetésekből származó 
pénzeszközök -1 213 -807 150,3 -459 264,3 
      
Hosszú lejáratú hitelállomány 
változása 56 -286 -19,6 144 38,9 
Rövid lejáratú hitel és lízing 
állomány változása -76 -417 18,2 -681 11,2 
Egyéb finanszírozásból 
származó pénzeszköz -12 16 -75,1 28 -42,9 
Finanszírozásból származó 
pénzeszközök -32 -686 4,7 -509 6,3 
      
Pénzeszközök változása 5 -35 -14,1 115 4,3 
Pénzeszközök január 1-jei  
nyitó állománya 51 86 59,3 86 59,3 
Pénzeszközök záró 
állománya 56 51 110,5 201 27,9 
      
Pénzeszközök mérleg szerinti 
állománya 56 51 110,5 201 27,9 
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Megnevezés Jegyzett 
tőke 

Tőke 
tartalék Eredménytartalék Egyéb 

tartalékok 

Anyavállalat 
tulajdonosaira 
jutó saját tőke 

Kisebbségi 
részesedés  Saját tőke 

        
Egyenleg 2007. december 31-én 2 694 983 710 677 468 588 -53 586 3 820 662 188 817 4 009 479 
        
2008. évi eredmény - - -720 414 - -720 414 -34 645 -755 059 
Tőkeemelés - - - - - - - 
Kisebbségi tulajdonosok részesedésének változása - - - - - 237 928 237 928 
Konszolidálásból eredő árfolyamkülönbözet - - - -167 783 -167 783 - -167 783 
        
Egyenleg 2008. december 31-én 2 694 983 710 677 -251 826 -221 369 2 932 465 392 100 3 324 565 
        
2009. évi eredmény - - -28 056 - -28 056 -7 807 -35 863 
Tőkeemelés - - - - - - - 
Kisebbségi tulajdonosok részesedésének változása - - - - - - - 
Konszolidálásból eredő árfolyamkülönbözet - - - 15 972 15 972 - 15 972 
        
Egyenleg 2009. december 31-én 2 694 983 710 677 -279 882 -205 397 2 920 381 384 293 3 304 674 
        
2010. III. negyedévi eredmény - - 337 909 - 337 909 2 231 340 140 
Tőkeemelés - - - - - - - 
Kisebbségi tulajdonosok részesedésének változása - - - - - - - 
Konszolidálásból eredő árfolyamkülönbözet - - - -19 412 -19 412 7 809 -11 603 
        
Egyenleg 2010. szeptember 30-án 2 694 983 710 677 58 027 -224 809 3 238 878 394 333 3 633 211 
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PANNUNION CSOMAGOLÓANYAG NYRT. 

A 2010. SZEPTEMBER 30-ÁVAL ZÁRULT NEGYEDÉV 
EGYEDI, HAS SZERINTI MÉRLEGE 

 
 

    

2010.09.30 
(nem 

auditált) 

2009.12.31 
(auditált) 

Index (%) 

A. Befektetett eszközök  8 289 7 674 108,0 
I. Immateriális javak 1 276 1 232 103,6 
II. Tárgyi eszközök 3 951 3 425 115,4 
 Befektetések 2 270 2 243 101,2 
III. Befektetett pénzügyi eszközök 792 774 102,3 
B. Forgóeszközök összesen 3 590 3 076 116,7 
I. Készletek 1 172 1 054 111,2 
II. Követelések 2 415 2 019 119,6 
III-IV. Értékpapírok, pénzeszközök 3 3 100,0 
     
C. Aktív időbeli elhatárolások 110 81 135,8 
    
ESZKÖZÖK ÖSSZESEN 11 989 10 831 110.7 
     
D. Saját tőke összesen 3 894 3 447 113,0 
I. Jegyzett tőke 2 695 2 695 100,0 
III-IV. Tőketartalék, eredménytartalék 934 902 103,5 
VII. Mérleg szerinti eredmény 265 -150 -176,7 
     
E. Céltartalék 0 0  
     
F. Kötelezettségek összesen 7 817 7 122 109,8 

II. 
Hosszú lejáratú 
kötelezettségek 2 019 1 928 104,7 

III. Rövid lejáratú kötelezettségek 5 798 5 194 111,6 
    - Szállítói tartozások 2 324 1 459 159,3 
    - Rövid lejáratú hitelek 2 732 2 769 98,7 
    - Egyéb rövid kötelezettségek 742 966 76,8 
     
G. Passzív időbeli elhatárolások 278 262 106,1 
     
FORRÁSOK ÖSSZESEN 11 989 10 831 110,7 
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PANNUNION CSOMAGOLÓANYAG NYRT. 

A 2010. SZEPTEMBER 30-ÁVAL ZÁRULT NEGYEDÉV  
EGYEDI, HAS SZERINTI EREDMÉNYKIMUTATÁSA 

 
 

  2010. I-IX. 
(nem 

auditált) 

2009. I-IX. 
(nem 

auditált) 

Index (%) 

     
I. Értékesítés árbevétele 7 894 6 346 124,4 

II. 
Értékesítés közvetlen 
költségei 6 217 4 884 127,3 

III. Bruttó fedezet 1 677 1 462 114,7 

IV. 
Értékesítés közvetett 
költségei 1 153 1 141 101,1 

V. Egyéb bevételek 462 296 156,1 
VI. Egyéb ráfordítások 463 312 148,4 

A. 
Üzleti tevékenység 
eredménye 523 305 171,5 

VIII. 
Pénzügyi műveletek 
bevétele 322 536 60,1 

IX. 
Pénzügyi műveletek 
ráfordításai 603 1 007 59,9 

B. 
Pénzügyi műveletek 
eredménye -281 -471 59,7 

C. 
Szokásos vállalkozási 
eredmény 242 -166 -145,8 

D. Rendkívüli eredmény 23 24 95,8 
E. Adózás előtti eredmény 265 -142 -186,6 
 Nyereségadó 0 0  
F. Adózott eredmény  265 -142 -186,6 

G. 
Tárgyidőszaki nettó 
eredmény 265 -142 -186,6 

     
  EBITDA 1054 850 124,0 
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A Pannunion Csoport áttekintése az IFRS konszolidált beszámoló alapján 
 
 
Eredménykimutatás 
 
A társaság konszolidált árbevétele 2010. I-III. negyedévben 10.964 millió forintot 
ért el, amely 20%-kal haladja meg a 2009. év ugyanezen időszakának értékét. A 
értékesítési volumen növekedése 12% volt.  
2010. első kilenc hónapjában - a polipropilén kivételével (itt az első hét hónapban) - 
az alapanyagárak folyamatosan, hónapról hónapra emelkedtek, melyeket a 2-3 havi 
árkövetési metodikák miatt, utólag tudtunk/tudunk érvényesíteni az értékesítési 
árakban. Ez az oka a közvetlen költségek árbevételt meghaladó mértékű 
növekedésének, illetve a fedezeti hányad kis mértékű csökkenésének a 
bázisidőszakhoz képest. 
 
A bruttó fedezet értéke 2.725 millió Ft, amely 10,6%-kal magasabb a bázisnál. A 
bruttó fedezeti hányad 27%-ról 24,9%-ra csökkent. A fedezeti hányad csökkenése 
irányában hatott, az alapanyagár változásán kívül, a magas export-arány miatt, a 
2009. év I-III. negyedév átlagánál erősebb forint is (átlagos árfolyam 283,82 Ft/€-ról 
2010. I-III. negyedévre 275,2 Ft/€-ra változott). 
A közvetett költségek 1.925 millió forintot jelentettek a tárgyidőszakban, amely 
17,5%-a az árbevételnek és 5%-kal magasabb a bázisidőszakinál.  
Az egyéb ráfordítások és bevételek egyenlege az 2010. I-III. negyedévben -90 millió 
Ft, 2009. I-III. negyedévben -62 millió Ft volt. Ennek oka az adófizetési 
kötelezettségek növekedése, valamint a 2009. I. negyedévi egyszeri bevételek 
elmaradása volt. 
 
A működési eredmény (EBIT) 714 millió forint nyereség volt a 2010. I-III. 
negyedévben és 567 millió Ft nyereség a 2009. év ugyanezen időszakában. A 
növekedés mértéke 25,9%! 
 
Az üzleti cash-flow (EBITDA) 1.516 millió forint, amely 8,6%-kal, azaz 120 millió 
forinttal meghaladja a 2009. I-III. negyedévi értéket. A tárgyidőszakban 802 millió Ft 
értékcsökkenés lett elszámolva, amely 27 millió forinttal elmarad a bázistól.  
 
A pénzügyi műveletek eredménye 343 millió forint veszteség volt az 2010. I-III. 
negyedévben, amely 135 millió forinttal kedvezőbb a 2009. I-III. negyedévi értéknél. 
A 2010. I-III. negyedévi pénzügyi eredményből 65,7 millió Ft az euró alapú hitelek 
értékelése alapján elszámolt árfolyamveszteség. A 2010.09.30-i értékelés 
277,3HUF/EUR árfolyamon történt. 
 
A szokásos vállalkozási eredmény 361 millió forint nyereség, amely jelentősen 
kedvezőbb a bázisidőszak 79 millió forintos nyereségnél.  
A társaságnak rendkívüli eredménye nem keletkezett, a keletkezett adófizetési 
kötelezettsége 21 millió Ft. 
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A konszolidált nettó eredmény 338 millió forint nyereség 2010. I-III. 
negyedévben, amely szintén kedvezőbb a 2009. I-III. negyedévi 53 millió forintos 
nyereségnél.  
 
A Pannunion csoport esetében az Nemzetközi Pénzügyi Jelentéskészítési 
Szabványok (IFRS) és a Magyar Számviteli Szabályok (HAS) szerint elkészített 
eredménykimutatás eltéréseit nagyrészt az alapítás-átszervezés elszámolása az 
IFRS szerint költségek között, a HAS szerint árbevétel csökkentő devizafuvar 
elszámolása a költségek között, valamint a HAS szerint egyéb ráfordítást jelentő 
adott bonuszok (utólag adott engedmények) elszámolása az árbevétel terhére és a 
kapott bonusz költségcsökkentő tételként való elszámolásai okozzák. 
 
 
Mérleg 
 
A konszolidált mérlegben az eszköz- és források értéke 12.363 millió Ft, amely 10%-
kal nagyobb a 2009. évi záró, illetve 6,6%-kal a 2009.09.30-i értéknél. Az eszközökre 
a tárgyi eszközök, a készletek és a vevői követelések növekedése, a forrás 
állományaira a szállítói tartozások növekedése volt jelentős hatással. 
Az immateriális javak között szereplő goodwill értéke nem változott.  
A tárgyi eszközök növekedése a folyamatban lévő beruházások következménye. 
A szállítói tartozások növekedését a magas alapanyagárak és üzemi kibocsátás 
növekedése, valamint a folyamatban lévő beruházásokhoz kapcsolódó tartozások 
okozták.  
A vevői követelések növekedését a rendkívül magas árbevételhez kapcsolódó vevői 
követelések eredményezték. A készletek növekedése szintén a termelés és a 
forgalom növekedésének következménye. 
 
Az egyéb rövidlejáratú kötelezettségek egyenlege a bázis érték alatt alakult, a folyó 
működéshez kapcsolódó adó, bér, TB kötelezettségek csökkenését és a passzív 
időbeli elhatárolások növekedését tartalmazza.  
 

2.3. Cash-flow 

A működésből származó pénzeszköz 1.250 millió forintos nem materiális bevételt 
mutat.  

Az új beruházások összege 1.512 millió forint volt, amely több mint kétszerese a 
bázisidőszaki értéknek. 

A finanszírozási tevékenység cash flow-ja 32 millió forintos csökkenést mutat, mely a 
hitelek felértékelődésének és törlesztésének az együttes hatása. 

A Csoport készpénz- és értékpapír állománya a bázisidőszakhoz viszonyítva 
növekedett. 

 

3. Egyebek 
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3.1. Alkalmazottak 
 
A csoport saját alkalmazottainak záró létszáma 57 fővel növekedett 2010. I-III. 
negyedév során, a tárgyidőszak végén 633 fő volt.  
Az összlétszámból 148 munkavállaló dolgozik külföldi tagvállalatainknál.  
A bérelt munkaerő létszáma továbbra is elhanyagolható csoport szinten.  
 
Saját létszám 2009.12.31. 2010.06.30. 2010.09.30. Változás 
Pannunion 
Nyrt. 

312 329 346 34 

Pannunion 
Csoport 

576 609 633 57 

 
3.2. A társaság jegyzett tőkéjében, vezetésében, szervezetében bekövetkezett 

változások 
  
2009. december 31-én a jegyzett tőke 2 694 983 forint volt, amely 2010. szeptember 
30-ig nem változott. A társaság saját részvénnyel nem rendelkezett. 
  
A vezető tisztségviselőkkel kapcsolatos információkat a TSZ3. adatlap részletezi. 
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A társaság neve: Pannunion Csomagolóanyag Nyilvánosan Működő 
Részvénytársaság 

Társaság címe: H-9700 Szombathely, Puskás T. u. 6. 
Ágazati besorolás: Műanyagipar 
Időszak: 2010. III. negyedév 
Telefon: (36-94) 522-501 
Telefax: (36-94) 522-502 
E-mail cím: info@pannunion.hu 
Befektetői kapcsolattartó: Prenner Lívia  
 
 
 
1.1 A pénzügyi kimutatásokhoz kapcsolódó adatlapok 

 
PK1. Általános információk a pénzügyi adatokra vonatkozóan 
 
 2009. évi éves 

beszámoló 
 2009 és 2010. III. 

negyedévi beszámoló 
 Igen  Nem  Igen  Nem 
        Auditált X      X 
        Konszolidált X    X   
 
Számviteli elvek  Magyar  IFRS X Egyéb  
 
PK2. Konszolidációs körbe tartozó gazdasági társaságok 
 
Név Törzs/Alaptőke 

(eFt) 
Tulajdoni 
hányad (%) 

Szavazati jog 1 

(%) 
Besorolás 2 

Almand Kft. 512,7 100,0 100,0 L 
Unionplast Doo 469,9 65,0 65,0 L 
Unical Kft.  681,1  100,0 100,0 L 
Interagropak Kft. 154,5 51,0 51,0 L 
Pannon-Effekt Kft. 311,0 100,0 100,0 L 
1 A konszolidációs körbe tartozó gazdasági társaság közgyűlésén a 
döntéshozatalban való részvétel lehetőségét biztosító szavazati jog 
2 Teljes (L); Közös vezetésű (K); Társult (T) 
 
 
PK6. Mérlegen kívüli jelentősebb tételek 
 

Nincs ilyen. 
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1.2 A részvénystruktúrához, a tulajdonosi körhöz kapcsolódó adatlapok 
 
 
RS1. Tulajdonosi struktúra, a részesedés és szavazati arány mértéke 
 

Teljes alaptőke 
2009. december 31 2010. szeptember 30. 

Tulajdonosi kör 
megnevezése 

%2 %3 Db %2 %3 Db 

Belföldi intézményi 95,37 95,37 25 701 367 95,53 95,53 25 745 915 
Külföldi intézményi 0,03 0,03 8 000 0,03 0,03 8 000 
Belföldi magánszemély 4,60 4,60 1 240 463 4,44 4,44 1 195 915 
Külföldi magánszemély       
Munkavállalók, vezető 
tisztségviselők       
Saját tulajdon        
Államháztartás részét képező 
tulajdonos 1 

      

Nemzetközi Fejlesztési 
Intézmények 

      

Egyéb - - - - - - 
Összesen 100 100 26 949 830 100 100 26 949 830 
1 Közigazgatási szerv 
2 Tulajdoni hányad 
3 A Kibocsátó közgyűlésén a döntéshozatalban való részvétel lehetőségét biztosító 
szavazati jog. 
 
RS2. A saját tulajdonban lévő részvények (db) mennyiségének alakulása a 
tárgyévben 
 
 2009. 

december 
31. 

2010. 
szeptember 

30. 
Pannunion Nyrt. 0 0 
Leányvállalatok  0 0 
Mindösszesen 0 0 
 
RS3. Az 5%-nál nagyobb Tulajdonosok felsorolása, bemutatása (az időszak 
végén)  
 
Név Nemzetiség 1 Tevékenység 2 Mennyisé

g (db) 
Részesedés 

(%) 3 
Szavazati 
jog (%) 3,4 

Megjegyz
és 5 

PannErgy 
Nyrt. 

B T 25 662 411 95,22 95,22 pénzügyi 
befektető 
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1 Belföldi (B), Külföldi (K) 
2 Letétkezelő (L), Államháztartás (Á), Nemzetközi Fejlesztési Intézet (F), 
Intézményi (I), 
Gazdasági Társaság (T), Magán (M), Munkavállaló, vezető tisztségviselő (D) 
3 Két tizedes jegyre kerekítve kell megadni 
4 A Kibocsátó közgyűlésén a döntéshozatalban való részvétel lehetőségét biztosító 
szavazati jog 
5 Pl.: szakmai befektető, pénzügyi befektető, stb. 
 
 
1.3 A Kibocsátó szervezetéhez, működéséhez kapcsolódó adatlapok 
 
 
TSZ2/1. Teljes munkaidőben foglalkoztatottak számának alakulása (fő) 
 
 

 2009. XII. 31. 2010. I. 01. 2010. IX. 30. 
Pannunion Nyrt. 312 312 346 
Csoport szinten 576 576 633 
 
        
TSZ3. Vezető állású személyek, és a Kibocsátó működését befolyásoló 
(stratégiai) alkalmazottak 
 

Jelleg 1 Név Beosztás Megbízás 
kezdete 

Megbízás 
vége/megszűnése 

Saját 
részvény 
tulajdon 

(db) 
IT Gyimóthy Dénes 

Tamás 
Elnök 2010.04.30. határozatlan ideig - 

IT Szabó Balázs Tag, 
Vezérigazgató 

2007.08.31. határozatlan ideig 809 505 

IT Somogyváry Géza Tag 2007.08.31. határozatlan ideig - 
SP Prenner Lívia Cégvezető 2007.08.31 határozatlan ideig - 
SP Sátori András Cégvezető 2007.08.31 határozatlan ideig - 
FB Deák Klára Elnök 2007.08.31 határozatlan ideig - 
FB Dr. Pázmándi Gyula Tag 2007.08.31 határozatlan ideig - 
FB Kovács Róbert Tag 2007.08.31 határozatlan ideig - 
FB Szabó János Tag 2007.08.31 határozatlan ideig - 
FB Molnár Gabriella Tag 2008.05.27 határozatlan ideig - 
Saját részvény tulajdon (db) Ö S S Z E S EN: 809 505 

 

Az IT, FB tagok feltüntetésénél a testületek elnökeit kell szerepeltetni az első helyen. 
1 Stratégiai pozícióban lévő alkalmazott (SP), Igazgatósági tag (IT), FB tag (FB), 
Igazgatótanács tag (ITT). 
 
Bokorovics Balázs az Igazgatóságban betöltött tagi és egyben elnöki tisztségéről; 
Czabán Nándor igazgatósági tagi tisztségéről; valamint Gyimóthy Dénes Tamás a 
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Felügyelő Bizottságban betöltött tagságáról a 2010.04.30-i rendes közgyűlés  
berekesztésének időpontjával lemondott.  

A PannErgy Nyrt., mint részvényes javaslata alapján Gyimóthy Dénes Tamást 
határozatlan időre az Igazgatóság tagjává és egyben elnökévé választották. 
 
 

1.4 Soronkívüli tájékoztatáshoz kapcsolódó adatlapok 
 

ST1. A tárgyidőszakban megjelent soronkívüli tájékoztatások 
 
Dátum Megjelenés helye Tárgy, rövid tartalom 

2009.03.27 BÉT, www.kozzetetelek.hu Közgyűlési meghívó a Pannunion Nyrt. 
2008. évet lezáró rendes közgyűlésére 

2009.04.14 BÉT, www.kozzetetelek.hu 
 

Közgyűlési előterjesztések 

2009.04.29 BÉT, www.kozzetetelek.hu 
 

Közgyűlési határozatok 

2009.05.11 BÉT, www.kozzetetelek.hu 
 

Tájékoztató a 2009.05.11-i tűzesetről 

2009.06.05 BÉT, www.kozzetetelek.hu A 2008. évi rendes közgyűlés 
jegyzőkönyve 

2009.06.05 BÉT, www.kozzetetelek.hu 
 

Alapszabály, cégbírósági végzés 

2009.06.29 BÉT, www.kozzetetelek.hu Tájékoztatás részvényvásárlási 
tranzakcióról 

2009.07.08 BÉT, www.kozzetetelek.hu Igazgatótanácsi tag Pannunion 
részvény tranzakciói 

2009.07.09 BÉT, www.kozzetetelek.hu Igazgatótanácsi tag Pannunion 
részvény tranzakciói 

2009.07.20 BÉT, www.kozzetetelek.hu Igazgatótanácsi tag Pannunion 
részvény tranzakciói 

2009.08.25 BÉT, www.kozzetetelek.hu 
 

Nyertes GOP pályázat 

2010.03.25 BÉT, www.kozzetetelek.hu 
 

Közgyűlési meghívó 

2010.03.26 BÉT, www.kozzetetelek.hu 
 

Javadalmazási nyilatkozatok 

2010.04.09 BÉT, www.kozzetetelek.hu Közgyűlési előterjesztések és határozati 
javaslatok 

2010.04.30 BÉT, www.kozzetetelek.hu 
 

Közgyűlési határozatok 

2010.04.30 BÉT, www.kozzetetelek.hu Közgyűlési határozatok kiegészítése, új 
IT tag 

2010.05.18 BÉT, www.kozzetetelek.hu Tájékoztatás az Igazgatóság új 
elnökéről 
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Dátum Megjelenés helye Tárgy, rövid tartalom 

2010.06.01 BÉT, www.kozzetetelek.hu 2009. évi rendes közgyűlés 
jegyzőkönyve 

2010.06.01 BÉT, www.kozzetetelek.hu 
 

Alapszabály 

2010.09.23 BÉT, www.kozzetetelek.hu 
 

Igazgatóság elnöke közeli 
hozzátartozójának részvényvásárlása 

2010.10.04 BÉT, www.kozzetetelek.hu 
 

Igazgatósági tag közeli 
hozzátartozójának részvényvásárlása 

 

 
A tárgyidőszakban megjelent rendszeres tájékoztatások 
 
Dátum Tárgy, rövid tartalom 

2009.02.02 Szavazati jogok száma és az alaptőke nagysága 2009.01.31-én 
2009.02.16 Időközi vezetőségi beszámoló a Pannunion Csoport 2008. évi 

eredményeiről 
2009.03.02 Szavazati jogok száma és az alaptőke nagysága 2009.02.28-án 
2009.03.31 Szavazati jogok száma és az alaptőke nagysága 2009.03.31-én 
2009.04.29 Pannunion Nyrt. 2008. évi beszámolók 
2009.04.29 Felelős Társaságirányítási Jelentés 
2009.04.30 Szavazati jogok száma és az alaptőke nagysága 2009.04.30-án 
2009.05.04 Időközi vezetőségi beszámoló 2009. I-III. hónap 
2009.05.29 Szavazati jogok száma és az alaptőke nagysága 2009.05.31-én 
2009.06.30 Szavazati jogok száma és az alaptőke nagysága 2009.06.30-án 
2009.07.27 Féléves jelentés a Pannunion Nyrt 2009. I-VI. havi konszolidált és 

egyedi eredményeiről 
2009.08.04 Szavazati jogok száma és az alaptőke nagysága 2009.07.31-én 
2009.08.31 Szavazati jogok száma és az alaptőke nagysága 2009.08.31-én 
2009.10.01 Szavazati jogok száma és az alaptőke nagysága 2009.09.30-án 
2009.10.29 Negyedéves jelentés – Pannunion Nyrt. 2009. I-IX. havi eredmények 
2009.11.02 Szavazati jogok száma és az alaptőke nagysága 2009.10.31-én 
2009.11.30 Szavazati jogok száma és az alaptőke nagysága 2009.11.30-án 
2009.12.31 Szavazati jogok száma és az alaptőke nagysága 2009.12.31-én 
2010.02.01 Szavazati jogok száma és az alaptőke nagysága 2010.01.31-én 
2010.02.01 Negyedéves jelentés – Pannunion Nyrt. 2009. I-XII. havi eredmények 
2010.03.01 Szavazati jogok száma és az alaptőke nagysága 2010.02.28-án 
2010.03.31 Szavazati jogok száma és az alaptőke nagysága 2010.03.31-én 
2010.04.29 Negyedéves jelentés – Pannunion Nyrt. 2010. I-III. havi eredmények 
2010.04.30 Pannunion Nyrt. 2009. évi Felelős Társaságirányítási Jelentés 
2010.04.30 Pannunion Nyrt. 2009. éves jelentések 
2010.04.30 Szavazati jogok száma és az alaptőke nagysága 2010.04.30-án 
2010.04.30 Pannunion Nyrt. összefoglaló jelentés 
2010.06.01 Szavazati jogok száma és az alaptőke nagysága 2010.05.31-én 
2010.06.02 2009. évi éves beszámoló 
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Dátum Tárgy, rövid tartalom 

2010.07.01 Szavazati jogok száma és az alaptőke nagysága 2010.06.30-án 
2010.07.30 Szavazati jogok száma és az alaptőke nagysága 2010.07.31-én 
2010.08.02 Féléves jelentés a Pannunion Nyrt 2010. I-VI. havi konszolidált és 

egyedi eredményeiről 
2010.09.02 Szavazati jogok száma és az alaptőke nagysága 2010.08.31-én 
2010.09.30 Szavazati jogok száma és az alaptőke nagysága 2010.09.30-án 
 
 
ST5. Közgyűlési határozatok összefoglalása 
 

Száma Tárgy, rövid tartalom Szavazatszám Szavazati 
arány 

2008. évi közgyűlési határozatok 
1/2008.V.28 Jegyzőkönyv-hitelesítő, 

szavatszámlálók megválasztása 
26 949 830 100% 

2/2008.V.28 Napirend elfogadása 26 949 830 100% 
3/2008.V.28 Működési forma megváltoztatásának 

elhatározása, melynek 
eredményeként a Pannunion Zrt. 
nyilvánosan működő 
részvénytársaságként működik 
tovább 

26 949 830 100% 

4/2008.V.28 26 949 830 db törzsrészvény 
Budapesti Értéktőzsdére történő 
bevezetésének elhatározása 

26 949 830 100% 

5/2008.V.28 Módosított alapszabály elfogadása 26 949 830 100% 
6/2008.V.28 Budapesti Értéktőzsde által közzétett 

Felelős Vállalatirányítási Ajánlások 
alapján készült Felelős 
Társaságirányítási Jelentés 
elfogadása 

26 949 830 100% 

7/2008.V.28 Deák Klára, Dr. Pázmándi Gyula és 
Molnár Gabriella 2008. május 28. 
napjától az Audit Bizottság Tagjává 
választása 

26 949 830 100% 

2009. évi közgyűlési határozatok 
1/2009.IV.29 A Közgyűlést levezető elnök, a 

jegyzőkönyv-hitelesítő, a 
szavatszámláló bizottság tagjainak 
megválasztása 

25 271 916 100% 

2/2009.IV.29 A Társaság 2008. évi jelentésének 
elfogadása 

25 271 916 100% 

3/2009.IV.29 
 

Felelős Vállalatirányítási Jelentés 
elfogadása 

25 271 916 100% 
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Száma Tárgy, rövid tartalom Szavazatszám Szavazati 
arány 

4/2009.IV.29 Felmentvény megadása az 
Igazgatósági tagok részére 

25 271 916 100% 

5/2009.IV.29 Döntés az FB elnök és tagok 
díjazásáról 

24 462 411 
igen, 809 505 
tartózkodás 

100% 

6/2009.IV.29 A Társaság könyvvizsgálójának és a 
könyvvizsgálatért felelős 
személyének megválasztása, 
díjazásának meghatározása 

25 271 916 100% 

7/2009.IV.29 Alapszabály módosítása 25 271 916 100% 
2010. évi közgyűlési határozatok 

1/2010.IV.30 A Közgyűlést levezető elnök, a 
jegyzőkönyv-hitelesítő, a 
szavatszámláló bizottság tagjainak 
megválasztása 

26 471 916 100% 

2/2010.IV.30 A Társaság 2009. évi jelentésének 
elfogadása 

26 471 916 100% 

3/2010.IV.30 Felelős Vállalatirányítási Jelentés 
elfogadása 

26 471 916 100% 

4/2010.IV.30 Felmentvény megadása az 
Igazgatósági tagok részére 

26 471 916 100% 

5/2010.IV.30 Az Igazgatóság új tagjának – 
Gyimóthy Dénes Tamás – 
megválasztása 

26 471 916 100% 

6/2010.IV.30 Döntés az FB elnök és tagok 
díjazásáról 

26 471 916 100% 

7/2010.IV.30 A FB határozatával elfogadott 
ügyrend jóváhagyása 

26 471 916 100% 

8/2010.IV.30 A Pannunion Nyrt. 
könyvvizsgálójának – UNION-Audit 
Kft. – és könyvvizsgálatért felelős 
személyének megválasztása 

26 471 916 100% 

9/2010.IV.30 A Társaság Alapszabályának 
módosítása 

26 471 916 100% 

 
 
ST7. Befektetésekkel kapcsolatos tranzakciók bejelentése 
 
Befektetési Céltársaság neve Öko-Pannon Kht 
Befektetési Céltársaság tevékenységének jellege Szelektív hulladékgyűjtés, 

hulladékhasznosítás 
koordinálása 

Tranzakció jellege (vétel/eladás) vétel 
Tranzakció időpontja 2008.06.10 
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A tranzakció összértéke a Kibocsátó saját tőkéjére 
vetítve 

0.04% 

A befolyás mértéke a tranzakció előtt, 0 
a Befektetési Céltársaság jegyzett tőkéjére vetítve (%)  
A befolyás mértékének változása, +10 
a Befektetési Céltársaság jegyzett tőkéjére vetítve (±%)  
A befolyás mértéke a tranzakció után, 10 
a Befektetési Céltársaság jegyzett tőkéjére vetítve (%)  
A Befektetési Céltársaság utolsó, könyvvizsgáló által 
hitelesített éves beszámolójának megtekintési helye(i): 

 

 
 
 
Könyvvizsgálatra vonatkozó nyilatkozat 
 
Alulírottak nyilatkozunk, hogy a Pannunion Nyrt. egyedi és konszolidált 2010 III. 
negyedéves kimutatatásait független könyvvizsgáló nem vizsgálta. 
 
 
 

Felelősségvállalói nyilatkozat 
 
Alulírottak nyilatkozunk, hogy az alkalmazott számviteli előírások alapján, a legjobb 
tudomásunk szerint elkészített pénzügyi kimutatások megbízható és valós képet 
adnak a Pannunion Nyrt. és ellenőrzött vállalkozásai eszközeiről, kötelezettségeiről, 
pénzügyi helyzetéről és teljesítményéről, továbbá a jelentés megbízható képet ad a 
Pannunion Nyrt. és ellenőrzött vállalkozása helyzetéről, fejlődéséről és 
teljesítményéről, ismertetve a főbb kockázatokat és bizonytalansági tényezőket. 
 
 
 
Szombathely, 2010. október 27. 
 
 
 
 
 
 Szabó Balázs Prenner Lívia 
 vezérigazgató pénzügyi vezető 
 


